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ESITI DEGLI STUDENTI 

RISULTATI SCOLASTICI 

PRIORITA’ STRATEGICHE E TRAGUARDI 

PRIORITA’ STRATEGICA: 

Miglioramento dei  livelli di apprendimento che attualmente si attestano su un livello medio con 

poche punte di eccellenza. 

TRAGUARDO A LUNGO PERIODO: 

Elevare la percentuale degli studenti con valutazione alta in uscita dal primo ciclo 

 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2017/18 – CLASSI TERZE – ESITI FINALI 

Classe 

voto 

3^A 3^B 3^ C 3^D 3^E 3^F TOT.ALUNNI 

100 

8 25,00 % 53,33 % 15,00 % 15,78 % 42,85 % 18,75 % 24,00 % 

9 6,25 % 13,33 % 25,00 % 0,00 % 42,85 % 12,50 % 13,00 % 

10/10 

con lode 

0,00 % 0,00 % 10,00 % 

2 lodi 

10,52 % 

2 lodi 

7,14 % 

1 lode 

12,50 % 

2 lodi 

7 ,00 %  

      TOT 

8-9-10 

44,00 % 

ANNO SCOLASTICO 2018/19 – CLASSI TERZE – ESITI FINALI 

Classe 

voto 

3^A 3^B 3^ C 3^D 3^E 3^F TOT.ALUNNI 

69 

8 21% 42% 18% 25% --------- ----------------- 26% 

9 15% 21% 18% 20% --------- ----------------- 18,8% 

10/10 

con 

lode 

15% 0%  10% --------- ----------------- 7% 

      TOT 

8-9-10 

52,1% 


